
Familieterapeut til Familiehuset i Sorø Kommune

Er du familieterapeut eller lign. og brænder du for familiearbejde? Og kan du trives i en
travl hverdag, hvor du selv strukturerer dine arbejdsopgaver, så er du måske den vi
søger.
Pr. 1. oktober 2023 har vi i Fagcenter Børn og Familier fået en ledig stilling på 37 timer
ugl. som familieterapeut i Familiehuset.

Familiehuset - Sorø Kommunes behandlingstilbud til børn, unge og deres
familier.                    
Familiehuset løser opgaver inden for forebyggelse, tidlig indsats og terapi/behandling
til børn, unge og deres familier i tæt samarbejde med Sorø Kommunes
børnesagsbehandlere.
Vi arbejder i Familiehuset ud fra en systemisk, narrativ og mentaliseringsbaseret
referenceramme, med fokus på det gode, udviklende samspil.
Vi har metodefrihed men arbejder ud fra en anerkendende tilgang og med
udgangspunkt i Sorø Kommunes Pædagogiske Pejlemærker,

I Familiehuset er der tilknyttet psykologbistand og erfarne familieterapeuter, hvoraf du
kan blive den ene. Familiehuset arbejder med alt fra få korte afklarende forløb til flere
længere og mere dybdegående forløb. Familiehuset tilbyder både individuel
behandling, gruppebehandling og familiebehandling. Familieterapeutens arbejde med
børn, unge og deres forældre udføres primært med udgangspunkt i familiernes hjem
og nogle af opgaverne i Familiehuset centralt i Sorø.

Vi forventer at du:

Har en pædagogisk grunduddannelse●

Har en og gerne flere terapeutiske efteruddannelser●

Gerne særlig viden om og erfaring med traumatiserede børn og familier●

Har solid erfaring i familie og relationsarbejde●

Er i stand til at skabe overblik og kan arbejde systematisk og helhedsorienteret●

Kan bruge din faglighed både i det direkte arbejde i forhold til familierne og i tæt

netværksarbejde sammen med egen og andre faggrupper

●

Er god til at formidle på skrift●

Er omstillingsparat og fleksibel i forhold til arbejdstid●

Er psykisk robust og i stand til at arbejde selvstændigt●

Vi tilbyder:

Dygtige og engagerede kolleger●

Mulighed for tværfagligt samarbejde, såvel internt i Børn og Familier som eksternt

med skoler, institutioner m.fl.

●

En arbejdsplads, hvor individuelle løsninger for barnet/familien vægtes højt●

Mulighed for faglig og personlig udvikling●

Supervision i gruppe●

En værdibaseret flad organisation med rig mulighed for indflydelse på hverdagen

og tilrettelæggelse af eget arbejde.

●

Lønnen fastsættes efter principperne i NY LØN.

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til koordinator for Familiehuset Lisa
O´Reilly Hansen tlf. 51 23 24 32 eller leder af tværfaglige indsatser Anne Kristine
Raaholt, tlf. 29 33 26 84.

Ansøgningsfrist er den 24. august 2023. Vi vælger ansøgere ud d. 25. august 2023.
Ansættelsessamtaler afholdes d. 28. august 2023.

 
I Børn og Familier arbejder vi med Stærke Børnefællesskaber, baseret på vores 10
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pædagogiske pejlemærker, fælles læringssyn og stærke overgange.

I Sorø Kommune ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle
interesserede til at søge stillingen uanset alder, køn, handicap, race, religion og etnisk
tilhørsforhold. Værdigrundlaget i Sorø Kommune er: troværdighed, engagement og
arbejdsglæde, dialog, åbenhed og anerkendelse.

Sorø Kommune er en røgfri arbejdsplads.

Kommunen har godt 30.000 indbyggere og er beliggende midt på Sjælland i et
naturskønt område med søer og skove. Sorø Kommune har ca. 2.500 medarbejdere.
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